Zubehör für Dach-, Fassaden- und Holzbau
Mai 2020 Preise in CHF exkl. MwSt 1.1
© Glaromat AG, Im Fennen 3, CH-8867 Niederurnen
Tel. 055 617 21 30 | Fax 055 617 21 38 | info@glaromat.ch | www.glaromat.ch
Seilsicherungssystem «SESY-19»
Horizontale Anschlageinrichtung in Verbindung mit einem Röhrenschneefang
 Sicherheitsschneefang – System «SESY-19», überfahrbare horizontale Anschlageinrichtung für den
Traufbereich

Komplett inkl. Befestigungsschrauben
Art. Nr. Ausführung  Preis CHF/Stk.
SESYST3812ISH Chromstahl blank   Auf Anfrage
SESYST3812ISHBR Chromstahl braun   Auf Anfrage
SESYST3812ISHR Chromstahl Rot   Auf Anfrage
SESYST3812ISHAZ Chromstahl Anthrazit   Auf Anfrage
Spannelement zu SESY-19
Spannelement mit Inspektionsloch
Art. Nr. Ausführung  Preis CHF/Stk.
SESYSPANNI Chromstahl  Auf Anfrage
    Der Gabelkopf ist fix mit
dem Seil verpresst.
Edelstahlseil zu SESY-19 inkl. Gabelkopf
Edelstahlseil Ø 8 mm
  Art. Nr. Länge  Preis CHF/Stk.
SESYGKSEILI25 2.5 m  Auf Anfrage
SESYGKSEILI55 5.5 m  Auf Anfrage
SESYGKSEILI105 10.5 m  Auf Anfrage
SESYGKSEILI155 15.5 m  Auf Anfrage
SESYGKSEILI205 20.5 m  Auf Anfrage
SESYGKSEILI255 25.5 m  Auf Anfrage
SESYGKSEILI305 30.5 m  Auf Anfrage
Zubehör für Dach-, Fassaden- und Holzbau
Mai 2020 Preise in CHF exkl. MwSt 1.3
© Glaromat AG, Im Fennen 3, CH-8867 Niederurnen
Tel. 055 617 21 30 | Fax 055 617 21 38 | info@glaromat.ch | www.glaromat.ch